银泰蓄电池6GFM-100 12V100AH 铁路系统专用
产品名称 银泰蓄电池6GFM-100 12V100AH 铁路系统专用
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 600.00/只
规格参数 品牌:银泰
型号:6GFM-100
参数:12V100AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号
联系电话 4008526155 13126667835
产品详情
银泰牌12V阀控式铅酸蓄电池，是以铅钙锡多元合金和专用的低电阻、高孔率和高湿弹性超细玻璃纤维
隔板等材料，采用涂膏式极板、高装配压力、精密定量注酸，以及先进、环保的内化成等先进工艺生产
，具有长寿命、低内阻、大电流放电性能优和深循环性能好等特点。
银泰应用领域：
通信领域  程控交换机  UPS不间断电源  航海设备  变电所操作及直流电源  报警系统
消防和保安系统  控制设备
银泰蓄电池参数：
银泰蓄电池GFM系列--设计寿命4-6年（10H）
电池型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度 电池总高
6GFM-7 12 7 151 64 94
6GFM-12 12 151 98 100
6GFM-17 17 181 76 167
6GFM-24 24 166 175 125
6GFM-40 40 196 165 170
6GFM-55 55 229 138 228
6GFM-65 65 350 174
6GFM-80 80 260 168 221
6GFM-90 90 304 169
6GFM-100 329 172
6GFMJ-100 407 173 235
6GFM-120 120
6GFM-150 150 483 241
6GFM-200 200 520 240
银泰技术特点：
使用寿命长：银泰牌12V阀控式铅酸蓄电池采用国际先进技术和现代化设备生产，各型电池设计均以完
整的性能试验为基础。正极采用高锡合金板栅，抗腐蚀性强；浮充寿命达8~10年以上。
耐过放电能力强：采用特殊的具有高孔率、高湿弹性的超细玻璃纤维隔板结合紧装配工艺，确保电池具